
Smlouva
o dodávkách a odběru pekařských, speciálních a cukrářských výrobků

Dodavatel: PAC Ilořovice s.r.o.
Sídlo: Praha 4, ul. 5. května 1137/57
IČO: 27459098 DIČ: CZ 27459098
Zápis v Obchodním rejstříku u MěS Praha, oddíl C, vložka 112981
Bankovní spojení: KB a.s. č.ú. 5 1-5537990297/0100
Zastoupený: jednatelem Z. Chvojkou, dpt.

a

Odběratel: Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb
Sídlo: Suchomasty 1, 267 22
iČo 75009889 DIČ.~
Zápis v Obchodním rejstříku iť~.ť~ř2á‘ oddíl~7.., vložka
Zastoupený: Zdeňkou Královou, ředitelkou
Název provozovny: Koniklec Suchomasty
Adresa provozovny: Suchomasly 1, 26722
Bankovní spojení: KB, a.s. ‚ č.ú. 5 14870227/0100
Císlo odběrného místa: 202410 Koniklec Suchomasty

uzavírají tuto smlouvu

Či. I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění dodávek pekařských, speciálních a cukrářských výrobků dodavatelem
odběrateli.

či. II.

Podmínky dodání výrobků

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli výrobky v množství a sortimentu dle jeho objednávek
a odběratel se zavazuje objednané výrobky odebrat a v dohodnutém termínu zaplatit.

2. Objednávky musí být dodavateli doručeny nejpozději do 14:30 hod. dne předcházejícímu dni, ve
kterém má být dodávka uskutečněna, a to:

- písemně nebo prostřednictvím řidiče dodavatele
- telefonicky nebo faxem
- osobně

3. Cas dodávky je dán časovým harmonogramem rozvozu dodavatele
4. Místem dodání výrobků je místo určené odběratelem: Koniklec Suchomasty

Fyzické převzetí výrobků bude realizováno osobním převzetím dodávky odběratelem nebo jím
pověřenou osobou. Pokud nebude možné uskutečnit osobní převzetí výrobků, je odběratel povinen
zajistit takové prostory a podmínky pro předání výrobků, které budou vyhovující jak z hlediska
zabezpečení proti odcizení, tak i z hlediska předpisů upravujících nakládání s potravinami.
Osobní převzetí výrobků u dodavatele je možné pouze ve výjimečných případech po vzájemné
dohodě.

5. Odběratelje povinen ihned při dodávce vrátit všechny vratné obaly (přepravky).
6. Dodavatel předá odběrateli „přehled výrobků“ dle zákona 110/97 Sb.



Čl. III
Platební podmínky

1. Cena výrobků, které jsou předmětem smlouvy, je stanovena ceníky jednotlivých výrobních úseků
dodavatele - úsek pekárna — příloha 1

- úsek speciálních a cukrářských výrobků — příloha 2
jenž jsou nedílnou součásti této smlouvy. -

2. Fakturace za dodané výrobky bude jednotlivými fakturačními úseky prováděna dekádně s těmito
dohodnutými podmínkami:
Splatnost: 14 dnů způsob úhrady: bankovním převodem
Adresa pro doručení faktur: Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, 267 22
Suchomasty 1
V případě nedodržení splatnosti faktur bude účtováno penále ve výši 0,05% z dlužné částky.

Či. Iv.
Slevy

1. Sleva z celkové fakturované ceny výrobků (bez DPH) bude odběrateli přiznána při současném
dodržení těchto podmínek:

- úhrada faktur za dodané výrobky v termínu splatnosti
- splnění limitu při odběru výrobků dle odst. 3

a to automaticky v první fakturované dekádě následující po dekádě, ve které došlo ke splnění
limitu.

2. Dodavatel může bez předchozího oznámení slevu odebrat, pokud nebudou odběratelem, při
dalších odběrech výrobků, plněny podmínky dle bodu L

3. Limit je stanoven jako součet fakturovaných částek za odebrané zboží (v cenách bez DPH) za tři
Po sobě jdoucí dekády, ato samostatně za jednotlivé fakturační úseky:
Usek pekárna: odebrané zboží v Kč sleva

30000,- 3%
45 000,- 5%
60 000,- 10%

úsek speciálních a cukrářských výrobků odebrané zboží sleva
25 000,- 3%
40 000,- 5%

Čl.V.
Reklamace

1. Dodavatelje povinen dodat výrobky v požadovaném množství ajakosti
2. Odběratel je povinen při skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobků dodržovat obecně

závazné právní předpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené dodavatelem na
etiketách u balených výrobků nebo v „Přehledu“ u nebalených výrobků.

3. Odběratel má právo reklamace dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku. Vady
v dodaném množství je odběratel povinen oznámit dodavateli písemně bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 24 hodin od převzetí zásilky. Vady jakosti je oprávněn reklamovat nejpozději do
konce záruční doby reklamovaného výrobku.

4. V případě nesplnění povinnosti, stanovené v čI. II. odst. 4 této smlouvy, pozbývá odběratel právo
reklamace.



Či.vi.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2007

Smlouvu lze ukončit:
1. Písemnou dohodou obou smluvních stran.
2. Jednostranně, bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou I měsíc, která počíná běžet od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Jednostranně s okamžitou platností v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy.

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku, popřípadě dalšími právními předpisy
upravujícími závazkové vztahy mezi smluvními stranami.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
Ke dni podpisu smlouvy byly předány „Přehled výrobku dle zak. 110/97 Sb.“, živnostenské listy (výpis
z obchodního rejstříku) a osvědčení o registraci.

V Hořovicích dne ‘~: .?..~. Ý2°

odběratel

Koniklec Sucho

‘ J
IC 7SO®889

PAC D‘UoFo‘4

Objednávky: tel. pekárna 311548112 tel. cukrárna 311 5481 21



.‘ ‘ —~__~/ / / ‚Q

‚ ‚ 4/

H MSIL4ČÁSJ‘NA ~
rjrad~&V~W3tCflSk3‘

-~

27636/2006/PAR ‚ ‚‘
H9~47757 ..

...

-1-c ot
~ ‘~~1 ‘% ;~I
„~a~$ r‘~

:6.:

(hb‘ ě

‘cktu ‚c dut 22 ]i 2006

živnSstensky zdkQn,) ve zněrn

...-- ‘-.- -

E~ ca zak~ad~ o~L ‘

P2 I

- ‚ ‚ ľ

Obalandn fln~a ‘‘ ‘ d~PAČ Hoto‘Ýke sso.— ‚ «

Idenh‘fikačnť číslc - ‘Z7459,0~3

~ Sídlo Ĺ Sr~t~~1~757‘

$ět~

Živnostenský~~t

Den vzmku živnostdnsk

r-..

-:

-‘‚..

:.:‚.‚

V Pťaze dne 05J•2200~

/

:!‚

.‚
/

.‚

-‚

-J

ľ



. Výpis

z obchodního, r~ejstříkt, vedeného :
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 112981

Datum zápisb: 1‘7.června 2006

Obchodní firma: PAC flořovice s.r.o.

Sídlo: Praha 4, Nusle, 5. května 1137/57, Psč 140 00

‚

Identifikační číslo: 274 59 098

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
- Pekařství, cukrářství
- Velkoobchod
— specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
- Pronájem a‘půjčováni věcí movitých
- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové
evidence

Statutární orgán:
jednatel: Zdeněk Chvojka, r.č. 560623/1664 . .

Praha 2, vinohrady, Moravská 1348/37, PSČ 120 00
den vzniku funkce: 17.června 2006

jednatel: Josef Vyštejn, r.č. 620409/1443
Praha 4, Nusle, 5. května 1137/57, PSČ 140 00
den vzniku funkce: 17.června 2006

Jménem společnosti jedná každý Z jednatelů samostatně.

Společníci:
Zdeněk Chvojka, r.č. 560623/1664

Praha 2, Vinohrady, Moravská 1348/37, PSČ 120 00
Vklad: 100 000,— Kč
splaceno: 100 % .

Obchodní podíl: 50 %
Josef Vyštejn, r.č. 620409/1443 ‘

Praha 4, Nusle, 5. května 1137/57, psČ 140 00
Vklad: 100 000,— Kč
Splaceno: 100 % -

Obchodní podíl: 50 % .

Základní kapitál: 200 000,— Kč ‘

Splaceno: 100 %

Správnost tohoto výpisu se potvrzuj . .

Číslo výpisu: 165697/2006
Vyhotovil: Churá

„‘4 J

Městský soud v Praze

Výpis vyhotoven: 08.08:2006 13:38:23 Straha: l/l



~‘-~-~rahu ~ - ‚ V Praze .

p -~ — dpe 20 ‘12 2006
(3‘ L ______________

10~/0O4901/785ó
Vyr L1U za Jitka
Iejaf3fl (~‚5 135 litice

. - . G~9 490 - č.dveří: 0,1 ‘‘i: •‘‘~ •.:~ -‘

Daňový subj;t‘L‘Ľ: . - . - .

Číslo spisu: 900908/~006 - ‚ -‘- . . .

. ‘ /

. .‚. ‚ -0SVĚDČ.ENÍ . . ..

o registraci . .. ‘

Podle ~ 33 odst 12 a 13 zákona č 337/1992 Sb ‚ o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‘zákon o správě
daní“) ‚ jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností
od 17 06 2006 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo

‘ DIČ: CZ27459098 -‘‘.:

. Současně se ukončuje platnost Osvědčení Q registraci .

čj. 262412106/004901/61Š8 ze dne 23;08.2006.‘.

Poďle ~ 95 odst.? zákona.č. 235/2004 Sb-, o dani z přidané hodno~y~,
ve znění pozdějších předpisů jste .

plátcem, daně z přidané hodnoty
. s účinností od 01.01.2007 .

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně d v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(~ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při v~ech platbách, poukazovaných
správci daně, ‘použijte jáko variabilní symbol kmenovbu část DIC
(tj. číslo za kódem Cz) . ‘ ‚ .

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (~ 33 odst.?
zákona o správě daní) . . ‘

Proti tomutp rozhodnutí se inůžete odvolat do 30 dnů -ode dne, který
následuje po, jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (~.48 zákona
o správě daní,) .‘ ‚ ‘. ‚ . .

Jitka Mikulová
správce registru

PAC Rořovice s.j~‘.o.
5. kv~tna fl~7/57
PRAMÁ 4 - NUSLE. -

140 00 PRAH?~ 4. .

Vzor AQ;


